

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS Į BAYRAMPASA (TURKIJA) ATASKAITA

2020 m. vasario 24 d. Nr. 54-17-6

Kaunas

1. Ataskaitą pateikė

Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas Andrius Palionis

Investicijų ir projektų skyriaus vedėja Aistė Lukaševičiūtė

Sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja Vyginta Poderytė – Martinkienė

(vardas, pavardė, pareigos)

2. Tarnybinės komandiruotės pagrindas

Kauno miesto savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-42, 2020-01-21 (Andrius Palionis)

Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. AA-39, 2020-01-22

(Aistė Lukaševičiūtė ir Vyginta Poderytė – Martinkienė)

(įsakymo (potvarkio) numeris, data)

3. Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

2020 m. vasario mėn. 4-8 d., Bayrampasa (Turkija)

4. Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

2020 m. vasario 4-8 d. Bayrampasa savivaldybėje, Turkijoje vyko Kauno miesto savivaldybės bei partnerio Bayrampasa savivaldybės įgyvendinamo projekto „Sportas, vienijantis visuomenę: teisė gyventi sveikame mieste“ (angl. „The Joy of Sport for Bonding Society: Right to Health Right to the City“), dalinai finansuojamo *Twinning* programos lėšomis, projekto baigiamoji konferencija.

Projekto tikslas - skatinti savivaldybių bendradarbiavimą sporto ir sveikatos stiprinimo iniciatyvų srityje. Į projekto veiklas ir sporto užsiėmimus buvo įtraukti daugiau kaip 200 Kauno miesto vaikų iš sporto mokyklų, dienos centrų ir nevyriausybinių organizacijų bei jų tėvai ir vadovai. Tai buvo ketvirtasis ir paskutinis projekto partnerių susitikimas, kurio metu vyko baigiamoji projekto konferencija. Iš Kauno savivaldybės į renginį vyko 5 žmonių delegacija – mero pavaduotojas Andrius Palionis, Investicijų ir projektų skyriaus vedėja Aistė Lukaševičiūtė, Sporto skyriaus vedėjo pavaduotoja Vyginta Poderytė – Martinkienė, Kauno krepšinio mokyklos "Žalgiris" direktorius Martynas Račkauskas, Kauno sporto mokyklos "Startas" direktorius Mantas Raila.

Renginio metu buvo pristatyti pasiekti projekto rezultatai ir įgyvendintos veiklos bei galimos ateities bendradarbiavimo galimybės. Susitikime dalyvavo projektą finansuojančios centrinės projektų valdymo agentūros atstovai, miesto meras Atila Aydıner, mero pavaduotojai, regiono gubernatorius, Turkijos Užsienio reikalų ministerijos Europos Sąjungos reikalų direktorato atstovas Bülent Özcan, Lietuvos ambasadorius Turkijoje Audrius Brūzga.

Vizito metu taip pat vyko projektą administruojančių darbuotojų susitikimas, kurio metu buvo aptarti administraciniai ir finansiniai projekto valdymo klausimai, projekto pagrindiniam partneriui pateikti pasirašyti originalūs projekto dokumentai, aptarti galutinės ataskaitos rengimo klausimai.

5. Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Savivaldybės biudžeto priemonė 02.02.02.029. Projekto „Sportas, vienijantis visuomenę: teisė gyventi sveikame mieste“ įgyvendinimas lėšomis.

Delegacijos vadovas



Andrius Palionis